河海大学文件
河海校政〔2013〕47号
────────────────────
河海大学关于公布第十一届

学位评定委员会分委员会成员名单的通知
各学院、各部门：

    根据《中华人民共和国学位条例》和《中华人民共和国学位条例暂行实施办法》，经研究决定，现公布河海大学第十一届学位评定委员会分委员会成员名单如下（按姓氏笔画排序）：

一、水文水资源学院学位评定分委员会

（所辖学科：水文学及水资源、城市水务、生态水利学、自然地理学、人文地理学）

主  席：余钟波

副主席：陈元芳  杨  涛

委  员：（以姓氏笔画为序）

王  文  王建群  包为民  刘  凌  张行南

 李致家  陈  喜  姜翠玲  郝振纯  徐向阳

谢悦波  鲁  扬

秘  书：华  熙  刘  庆

二、水利水电学院学位评定分委员会

（所辖学科：水力学及河流动力学、水工结构工程、水利水电工程、水灾害与水安全、水利水电建设与管理、农业水土工程、农业生物环境与能源工程、农业水土资源保护、农业机械化工程、土壤学）

主   席：顾冲时

副主席：张展羽   肖  洋

委   员：（以姓氏笔画为序）

王玲玲  刘斯宏  吴建华  张  健  李同春

苏  超  邵孝候  陈  菁  唐德善  彭世彰

蔡付林  戴玉珍

秘   书：苏  超(兼) 王为木
三、港口海岸与近海工程学院学位评定分委员会

（所辖学科：港口、海岸及近海工程、海岸带资源与环境、海洋科学*）

主  席：郑金海

副主席：陈  达
委  员：（以姓氏笔画为序）

王义刚  左军成  何良德  张  蔚  张长宽
苏静波  陈永平  姜海霞  诸裕良  龚  政

蔡  辉

秘  书：苏  青  宋荔钦
四、土木与交通学院学位评定分委员会

（所辖学科：岩土工程、结构工程、供热、供燃气、通风及空调工程、防灾减灾工程及防护工程、桥梁与隧道工程、土木工程建造与管理、交通运输工程*）

主   席：刘汉龙

副主席：王  媛

委   员：（以姓氏笔画为序）

刘  军  朱召泉  朱俊高  吴  中 李国维

汪基伟  陈景雅  周继凯  郑长江 聂利英

高玉峰  蒋  菊  雷国辉

秘   书：刘  瑾  汪祥君

五、环境学院学位评定分委员会

（所辖学科：环境科学、环境工程、市政工程）

主  席：王  超

副主席：王沛芳

委  员：（以姓氏笔画为序）

华祖林  朱  亮  李  轶  杨汉培  陆光华

陈  卫  逄  勇  袁旭音  曹松祥  韩龙喜

操家顺

秘  书：张文翠

六、能源与电气学院学位评定分委员会

（所辖学科：电气工程*、动力工程及工程热物理*、测试计量技术及仪器、控制理论与控制工程、系统工程、导航、制导与控制、农业电气化与自动化）

主  席：袁  越

副主席：卫志农

委  员：（以姓氏笔画为序）

丁晓群  马宏忠  王亦红  王宏华  汤鸣鸿

吴  峰  李  龙  李志华  周  军  赵晋泉

潘文霞

秘  书：曹东莉  陈颖娣

七、计算机与信息学院、物联网工程学院学位评定分委员会

（所辖学科：信息与通信工程*、计算机科学与技术*、软件工程*、电子科学与技术*、模式识别与智能系统、检测技术与自动化装置）

主  席：许  峰
副主席：江  冰  曹  宁
委  员：（以姓氏笔画为序）

万定生  王志坚  许卓明  严  勤  张  炜

李庆武  陈正鸣  周晓峰  费峻涛  徐立中

曾晓勤  蒋德富

秘  书：周文欢  吴晓丹
八、力学与材料学院学位评定分委员会

（所辖学科：一般力学与力学基础、固体力学、流体力学、工程力学、材料与结构安全、土木工程材料、材料物理与化学、材料学）

主  席：陈  文

副主席：蒋林华   邵国建

委  员：（以姓氏笔画为序）

方永浩  申明霞  刘小艳  余天堂  张淑君

李  英  杨海霞  陈国荣  周泽华  武清玺

姜云鹏  蒋亚清
秘  书：赵永芹  陆忆湘

九、地球科学与工程学院学位评定分委员会

（所辖学科：测绘科学与技术*、地质资源与地质工程*、地质学*、地图学与地理信息系统、遥感技术与应用）

主  席：周志芳

副主席：王锦国
委  员：（以姓氏笔画为序）

刘建刚  安  如  许捍卫  何秀凤  宋瑞平

张发明  李  浩  陈建生  黄  腾  雍  斌

谭红兵

秘  书：张  英

十、商学院、企业管理学院学位评定分委员会
（所辖学科：管理科学与工程*、工商管理*、理论经济学*、应用经济学*、情报学、社会经济统计学）

主  席：张  阳

副主席：吴凤平   王慧敏

委  员：（以姓氏笔画为序）

丰景春  王普查  厉  伟  张继国  李琼芳
杨高升  沈国军  周海炜  胡井军  唐  震
钱旭潮  黄德春
秘  书：曲正平  华海玲

十一、公共管理学院、外国语学院、体育系学位评定分委员会

（所辖学科：社会学*、移民科学与管理、中国哲学、伦理学、科学技术哲学、政治学理论、中外政治制度、国际政治学、国际关系学、外交学、教育学*、应用心理学、文艺学、新闻传播学*、公共管理学*、外国语言文学*、体育教育训练学）

主  席：施国庆

副主席：王建民  黄涛珍  蔡  斌
委  员：（以姓氏笔画为序）

毛春梅  王毅杰  朱志梅  许佳君  余文学
李  娜  杨荣华  沈晓静  陈阿江  陈绍军
施春华  黄健元  韩振燕

秘  书：李  华  阮雪琴

十二、法学院、马克思主义学院学位评定分委员会

（所辖学科：法学*、马克思主义理论*、马克思主义哲学、科学社会主义与国际共产主义运动、中共党史(含党的学说与党的建设)）

主  席：余达淮
副主席：邢鸿飞
委  员：（以姓氏笔画为序）

孔祥冬  王志峰  王建文  刘爱莲  孙其昂
李义松  陈广华  陈秀萍  单连春  金林南
晋  海  黄明理  戴  锐

秘  书： 张晓红  李薇薇

十三、理学院学位评定分委员会

（所辖学科：数学*、统计学*、凝聚态物理、现代力学数学基础、水系统科学）

主  席：安天庆

副主席：朱卫华

委  员：（以姓氏笔画为序）

丁根宏  叶国菊  朱永忠  吴  坚  张爱梅

李晓军  陈才生  陈培玲  夏乐天  袁永生

储继峰

秘  书： 刘  蝶
十四、机电工程学院学位评定分委员会

（所辖学科：机械工程*、材料加工工程、水利机械）

主  席：朱天宇

副主席：倪福生  朱灯林

委  员：（以姓氏笔画为序）

卞新高  包晔峰  乔  熙  纪爱敏  周  军

周建方  胡友安  赵占西  梅志千  廖华丽

秘  书：张静辉

（注：专业名称后带“*”为一级学科。）
河海大学

2013年5月2日
河海大学校长办公室                         2013年5月2日印发
录入：吴君明                                     校对：黄  峥
- 6 -
- 7 -